
Fra: Trude Bruket <trude.bruket@regionnordhordland.no>
Sendt: 31.05.2023 10:19:04
Til: post@husbanken.no
Kopi: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>, Postmottak Alver 
<post@alver.kommune.no>, Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>, Postmottak Fedje 
<postmottak@fedje.kommune.no>, Postmottak Gulen kommune 
<postmottak@gulen.kommune.no>, Post Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>, Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>, 
Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>, 
Maren Finsrud Johannesen <maren.finsrud.johannesen@vaksdal.kommune.no>, Silje Winther 
<silje.winther@osteroy.kommune.no>, Maike Norman Bøe 
<maike.norman.boe@gulen.kommune.no>, Tonje Husum Aarland 
<tonje.husum.aarland@modalen.kommune.no>, Mary Jorunn Seljevoll 
<mary.jorunn.seljevoll@alver.kommune.no>, Atle Fasteland 
<atle.fasteland@vaksdal.kommune.no>, Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>, Reidun Katrine Halland 
<reidun.halland@gulen.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>, Ørjan Raknes Forthun 
<orjan.raknes.forthun@alver.kommune.no>, Berit Karin Rystad 
<berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>, Svein Helge Hofslundsengen 
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>, Bjørnar Fjellhaug 
<bjornar.fjellhaug@austrheim.kommune.no>, Olav Ohnstad <olav.ohnstad@husbanken.no>
Emne: Søknad om tilskot til bustadtiltak i distrikta: Samordning av sakshandsaming av 
startlånordninga i Nordhordlandsregionen

Sjå vedlagt søknadsskjema og fullstendig søknad.
 
Søknad om tilskot til bustadtiltak i distrikta: Samordning av sakshandsaming av startlånordninga i 
Nordhordlandsregionen
 
Masfjorden kommune står som søkjar, og har underskrive søknadsskjema. Region Nordhordland IKS har 
forfatta søknad på vegne av Masfjorden og Regionrådet Nordhordland (eit samarbeid mellom 
kommunane: Alver, Austrheim, Fedje, Gulen, Masfjorden, Modalen, Osterøy og Vaksdal).
 
Med venleg helsing
Trude Bruket
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